
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ОТ 0^. Oi. ^ / ; ^ Г. Грозный № ^/0 

О признании утратившим силу постановления Правительства 
^ченскоЙ ]^еспублики OTil сентября 2010 года № 155 

В целях приведения нормативных правовых актов Чеченской 
Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации 
Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Правительства Чеченской Республики от 21 сентября 
2010 года № 155 «Об обязательных медицинских осмотрах и гигиенической 
аттестации» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Правитег^^е/А \\ove\\ 
Чеченской Р е с п у б л Я ^ ^ \ Д ^ Р.С.-Х. Эдельгериев 


